

**Konge Holding 2 ApS**  
**Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 26 50 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

**Søren Christian Konge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Konge Holding 2 ApS  
Gl. Århusvej 110  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 38 26 50 91  
Stiftet: 13. december 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Christian Konge

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.756.198 kr. mod 3.000.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.749</b>	<b>-14.172</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.767.134	3.034.589
Andre finansielle indtægter	23.196	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.383</u>	<u>-5.950</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.756.198</b>	<b>3.014.467</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.646</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.756.198</u></b>	<b><u>3.000.821</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.867.134	1.034.589
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.889.064</u>	<u>466.232</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.756.198</u></b>	<b><u>3.000.821</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.987.464	4.120.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.987.464</u>	<u>4.120.330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.987.464</u></b>	<b><u>4.120.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.511.477	0
Værdipapirer i alt	<u>1.511.477</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	999.396	1.610.399
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.010.873</u></b>	<b><u>1.610.399</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.998.337</u></b>	<b><u>5.730.729</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.687.464	3.820.330
Overført resultat	2.743.791	854.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.481.255</u></b>	<b><u>5.725.057</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.922
Anden gæld	517.082	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.082</u>	<u>5.672</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>517.082</u></b>	<b><u>5.672</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.998.337</u></b>	<b><u>5.730.729</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.785.741	388.495	0	3.224.236
Resultatandel	0	1.034.589	466.232	1.000.000	2.500.821
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.820.330	854.727	1.000.000	5.725.057
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.867.134	1.889.064	1.000.000	4.756.198
	<u>50.000</u>	<u>5.687.464</u>	<u>2.743.791</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.481.255</u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	
Dagsværdi ultimo		1.511.477
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		11.477
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.383	5.950
	<u>30.383</u>	<u>5.950</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	13.646
	<u>0</u>	<u>13.646</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger primo	3.820.330	2.785.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.767.134	3.034.589
Udbytte	<u>-2.900.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.687.464</u>	<u>3.820.330</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.987.464</u>	<u>4.120.330</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 20.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konge Holding 3 ApS, CVR-nr. 42089958 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.